
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; lipnik@dieceze.cz. 

Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

8. – 15. KVĚTNA 2022 

Neděle 

8. 5. 

4. neděle 
velikonoční 

Dalešice 7,30 
Za Františka Dufka, dvě manželky 

a děti, za rodinu Dufkovu a Jašovu 

Dolní 
Vilémovice 

9,00 
Za všechny živé i zemřelé občany 

Dolních Vilémovic (pouť) 

Lipník 11,00 
Za Jana a Marii Šimečkovy, rodiče 

Urbanovy a celou rodinu 

Pondělí 
9. 5. 

    

Úterý 

10. 5. 
 Valeč 18,00 Za farníky 

Středa 

11. 5. 
 

Valeč 8,00 Na úmysl Oblastní charity Třebíč 

Dalešice 
(Sv. Kříže) 

15,30 Za zemřelou Marii Čaňkovou (zádušní) 

Lipník 19,00 
Za Antonína a Jiřinu Ošmerovy, rodiče, 

sourozence, Mirku Ošmerovu, Danu 

Ošmerovu a celou rodinu 

Čtvrtek 

12. 5. 

Památka sv. Nerea a 
Achillea, mučedníků 

Dalešice 18,00 

Za Antonína Čurdy a rodiče, za Aloise 

a Marii Veselovy a za živou a zemřelou 

rodinu 

Pátek 

13. 5. 

Památka Panny 
Marie Fatimské 

Valeč 18,00 
Dětská mše svatá 

Za rodinu Bobkovu, Čechovu a celou 

přízeň 

Sobota 

14. 5. 

Svátek sv. Matěje, 
apoštola 

Slavětice 18,00 
Za Miladu Šabatovu, manžela, sourozence, 

Josefa Valu a rodiče, rodiče Šabatovy, 

Mašterovy, přízeň a duše v očistci 

Neděle 

15. 5. 

5. neděle 
velikonoční 

Valeč 8,00 
Za Viktora Pavlíčka a celou živou 

i zemřelou rodinu Pavlíčkovu 

Dalešice 9,30 
Za Josefa Teplého, bratra a rodiče a za 

rodinu Ševčíkovu 

Lipník 11,00 Za farníky 

Dnes odpoledne v 16:00 proběhne v kapli sv. Kříže v Dalešicích koncert hudebního souboru Zvonky 

ze ZUŠ Hrotovice. Všichni jste srdečně zváni! 

Májová pobožnost ke cti Panny Marie proběhne dnes v 17:30 u kaple Narození PM v Chroustově a 

v 19:00 ve farním kostele v Dalešicích. 

Večer v 18:30 pro zájemce v tělocvičně ZŠ Valeč florbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; lipnik@dieceze.cz. 

Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

Od čtvrtku 12.5. zahájíme novénu za biřmovance před přijetím svátosti biřmování. Ke každodenní 

modlitbě v kostele Povýšení sv. Kříže ve Valči v 20:00 jsou zváni všichni, nejen biřmovanci se svými 

kmotry. Biřmovanci jsou nadto pozváni k osobní intenzivnější novéně s pomocí brožury, již dostali. 

V sobotu 14.5. proběhne před biřmováním generální úklid farního kostela ve Valči od 8:30. 

Udělení svátosti křtu: V sobotu 14.5. v 11:00 ve farním kostele v Lipníku přijme křest Magdalena 

Nováková ze Stříteže. 

Donátoři PULSu jsou zváni 14.5. na pouť donátorů do Žarošic, která začíná mší svatou v 15:00 

s o. biskupem P. Konzbulem. Následuje doprovodný program. 

Při plánování letních prázdnin prosím pamatujme na termíny farních letních táborů: 

Tábor pro rodiny s dětmi ve Štítarech – 10.-16. července 

Tábor pro menší děti ve Štítarech – 24.-30. července 

Celostátní setkání mládeže v Hradci Králové – 9.-14. srpna 

Přihlášky na CSM je užitečné podávat do 31.5. pro nižší vstupní poplatek, přihlásit se musí každý 

sám za sebe. Více na celostatnisetkanimladeze.cz 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

